
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 
(МБОУ СОШ № 8) 

Царевского ул., д.4 а, г. Мончегорск, Мурманская область, 184511 

тел./факс (815-36) 7-44-55/7-53-33, e-mail: school8@edumonch.ru 
ОКПО 36699398, ОГРН 1025100653357, ИНН/КПП 5107110301/510701001 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2024                          №  48-у 

Мончегорск 
 
О зачислении учащихся в 1-е классы  

в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», СанПиН 2.4.3648-20, вместе с «СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Законом 

Мурманской области от 28.06.2013 № 1649-01-ЗМО «Об образовании в Мурманской области» (с 

изменениями на 4 декабря 2020 года), Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением администрации 

города Мончегорска от 11.01.2024 № 18 «О закреплении муниципальных образовательных 

учреждений за территориями муниципального округа город Мончегорск с подведомственной 

территорией Мурманской области в 2024 году», Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением английского языка» (утверждены 

приказом от 07.03.2023 № 65, с изменениями от 04.03.2024 № 38), приказом по школе от 07.03.2024 

№ 46 «Об организации приема документов в 1-ые классы в 2024 году» в целях соблюдения прав 

обучающихся, их родителей (законных представителей) на получение начального общего, 

основного общего, среднего общего образования на основании заявлений родителей (законных 

представителей) и полного комплекта документов, приказываю:  

 

1. Зачислить с 03.07. 2024 г. в 1 класс учащихся, зарегистрированных в журнале регистрации 
заявлений родителей (законных представителей) о приеме учащихся в первый класс в 2024 
г.: 

1. Абакумова Максима Дмитриевича 
2. Алексеева Александра Антоновича 
3. Алексееву Софию Геннадьевну  
4. Бабкину Марьяну Александровну 
5. Биличенко Софью Ивановну 
6. Борисова Елисея Викторовича  
7. Буданова Владислава Антоновича 
8. Буданова Георгия Антоновича 
9. Васильева Льва Павловича  
10. Горбенко Варвару Дмитриевну 
11. Двигалову Таисию Вадимовну 
12. Джамалханова Богдана Максимовича  
13. Драцкого Леонида Алексеевича  
14. Ершову Марту Дмитриевну  



15. Заичкина Дмитрия Михайловича 
16. Зуенко Ольгу Сергеевну 
17. Карпенко Алексея Олеговича 
18. Колбунова Ярослава Романовича  
19. Коноплева Владимира Алексеевича  
20. Копылова Николая Михайловича 
21. Кормщикова Арсения Витальевича  
22. Корнилова Матвея Сергеевича 
23. Круглова Дениса Романовича  
24. Кутилова Дениса Евгеньевича  
25. Лафифову Ясмину Марселевну  
26. Лебедева Даниила Сергеевича 
27. Левину Анастасию Николаевну 
28. Лукьянову Марьяну Васильевну 
29. Мамчуровского Михаила Антоновича 
30. Меклина Георгия Константиновича  
31. Меклина Ивана Константиновича  
32. Мигдалову Ксению Антоновну 
33. Моргун Арину Станиславовну 
34. Мухачева Леонида Евгеньевича  
35. Никонорова Степана Артёмовича  
36. Носенко Алису Александровну 
37. Омарова Магомеда Руслановича 
38. Полякова Андрея Викторовича 
39. Ровенскую Василису Алексеевну 
40. Савельева Артемия Гариевича 
41. Самарина Арсения Валентиновича 
42. Самылина Даниила Алексеевича  
43. Серебровскую Есению Егоровну 
44. Ситникова Виктора Максимовича  
45. Смирнова Даниила Романовича 
46. Трушину Софию Владиславовну  
47. Филатенкову Веронику Вячеславовну 
48. Халину Еву Борисовну  
49. Чумичеву Амину Александровну 
50. Шевелёва Антона Павловича  
51. Шкирьянову Евгению Ивановну 
52. Шумилову Меланию Вениаминовну 
53. Шуплецова Матвея Максимовича  
54. Янковского Данила Сергеевича 
 

 

 
 
Директор                                                                                                                     С. Ю. Щепилова  
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  49953A8559CB053C0C610AA78C039903 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Щепилова, 



Светлана Юрьевна, school8@edumonch.ru, 510705525208, 5107110301, 
11763146448, 1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Директор, город Мончегорск, 
улица Царевского, дом 4а, Мурманская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.11.2023 08:51:00 UTC+03 
Действителен до: 20.02.2025 08:51:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  01.07.2024 11:42:58 UTC+03 
 

 

 


